Isti sunt articuli, quibus fratres hospitalis beatae Mariae 
Magdalenae Lennae uti debent; ordinati per archiepiscopos 
Cantuarienses; viz. Thomam de Cant, et Robertum de 
Winchelse, in visitationibus suis, et per dominum Petrum 
capellanum, fundatorem nostrum. 

Inprimis ingressi fraternitatem, linteum suscipientes 
vestimentum, et calciamentorum formam decenter incissum, 
et colore secundum morem fratrum antecessorum domus, in 
omnibus honeste custodiant pacem, unitatem, et fraternam 
caritatem inter se mutuam, diligenter observantes. Sobrii, 
casti, modesti, pacifici, et mansueti omnibus existentes, Deo 
in omnibus servire studeant; et dempttt totius arrogantiae 
secularis superbia, in omnibus humiles se exhibeant et 
amabiles. 

Item, si aliquis fratrum detractor fuerit, seu rixator, 
aut discordias seminator inter confratres, secunddra qualita- 
tem delicti, coram priore et fratribus modo congruo castige- 
tur; et si obstinatus fuerit, portio sua subtrahatur: vero 
omnino incorrigibilis a fraternitate impellatur. 

Statutum est per dominum Robertum de Winchelse 
archiepiscopum Cantuariensem, et per dominum Petrum 
capellanum, fundatorem nostrum, domum in honore beatae 
Mariae Magdalenae Lenne, cum ecclesia et sepultura, ad 
sustentationem duodecim fratrum et sororum ; scilicet decern 
sanos et infirmos, cum capellano fratre sano, et manere in 
domo ista, in domo communi, et per occidentalem partem 
hujus mesuagii. Item infirmi in cancello, cellario, coquina, 
curtilagio non veniant, nisi rationabilis causa subsit, et alia 
loca quam eis specialiter assignata ; scilicet in ecclesia, aula ; 
in curia occupare non praesumant. Contra dominum non 
murmurent; confratres suos ad iracundiam non provocent: 
contentiones et jurgia penitus evitent. Infra septa hospitalis 
honeste vivant: non sint vagabundi per patriam : negotia 
publica non excerceant, officiis sanorum non se immisceant. 
Sanis deferant et morem gerant in via cum eis obviam dent, 
prout justum fuerit et honestum. Non manducent nec bi- 
bant extra prsecinctura hospitalis per spacium unius leucse, 
per circuitum, ne scandalum incurrant. 

Item sigillum commune dictse domus, libri, calices, 

1 Mackarel, Hist, of King’s Lynn, p. 223. 
b So Mr. Mackarel, p. 195. But in the Bishop of Norwich’s prin¬ 

cipal Registry there is “ A Return of the State of some Hospitals in the 
Diocese of Norwich, made A.D. 1562,” wherein this of Lynne is said 
to be under the governance of the mayor and aldermen, and to have 
revenues of the yearly value of 6/. 7s. 

VOL. VI. 

vestimenta, reliquiae, cera, et caetera omnia ecclesiae orna- 
menta, ac cista cum thesauro domus, penes infirmos fratres 
remaneant custodienda, et pecunia communis in una pixide, 
sub triplici clave custodiatur; quarum una penes priorem, 
et alia penes duos sanos fratres resideant, qui fidelem com- 
potum confratribus reddere teneantur, cum fuerint inter- 
pellati; et elemosinae dicto hospitali infra domum vel extra 
datae, ponantur in dicta pixide ad commodum commune. 

Quotiens voluerit uxorem suam, vel amicos visitare, bis 
aut ter in anno, si necessitas urgeat, aut exposcat utilitas, 
tunc clam et latenter hoc faciat, a, priore licentiatus, moram 
trahens non longam propter oblocutionem populi, et detrac- 
tionem ac scandalum fraternitatis. Et si quis fratrum aut 
sororum dicti hospitalis, infirmus aut sanus, istos articulos, 
seu aliquem illorum contradicat, vel in contrarium facere 
praesumat, amittet commodum dicti hospitalis per unum 
annum, et nisi velit castigari secunddm qualitatem delicti, 
infra unum annum a fraternitate repellatur imperpetuum, ut 
statutum est. 

Item praecipimus et statuimus in statuto nostro, quod 
omnes confratres, sorores infirmi, et.hujus, ac in quo- 
libet die primo ingrediat ecclesiam ad audiendum septem 
horas canonicas, et missam, et ad orandum pro omnibus be- 
nefactoribus ejusdem loci. Item, quod omnes confratres et 
sorores, si sint domi, vel extra, habeant sequales portiones de 
terris, tenementis, et redditibus nostris, sicut prior hujus 
domus. Et si contingat quod aliquis infirmus se extrahat 
per unum mensem, extrahatur portio dicti hospitalis per 
unum annum ; et si per unum annum, imperpetuum expel- 
latur. Item quod omnes confratres et sorores praedictae 
domus conveniant ad generale capitulum die proxima post 
festum S. Mariae Magdalenae ; et post capitulum tentum 
faciant missam celebrari pro ibidem jacentibus, et omnibus 
benefactoribus ejusdem loci. Et quod unusquisque nostrum, 
scilicet infirmus et sanus offerat obolum argenti ad missam 
pro ornamentis nostri altaris sustentandis: et quod eadem 
die omnia ornamenta ecclesiae et thesauri domus nostrae 
coram confratribus et sororibus ponantur ad aspiciendum. 
Et si contingat quod aliquis adveniat confrater vel soror 
hujus domus, recipiatur, et sigillum apponatur a septem 

e Taylor, Index Monasticus, p. 54, says; “ The Mayor, kc. ob¬ 
tained from James I. in 1611, a patent for refounding the Hospital, for 
a master and eleven sisters, under the government of the corporation of 
Lynn. It was burnt down in 1643, and rebuilt in 1649.” 

4 O 
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melioribus et sapientioribus vel ad minus hujus domus, sub 
poena portionis aliter agentis unius anni. 

Et si contingat, quod aliquis nostrum confratrum, vel 
sororum, infra vel extra obierit, quod praedicta domus habeat 
de illo mortuo optimum pannum cum capucio, quod habet, 
et lectum in quo moritur, atque cistam si aliquam habeat, si 
non habeat octo denarios, et sex denarios ad lumen cer®, et 
sex denarios ad potum inter fratres et sorores in dicta domo 
existentes. Et domus faciat celebrare Trigintale pro anima 
ejus, et pro animabus omnium benefactorum istius domus in 
ecclesia propria. 

Et praedictus Petrus ordinavit et praecepit, quod tres 
solidi distribuerentur fratribus ad eorundem collationem, 
causa orandi pro anima ejusdem Petri, et animabus omnium 
fidelium defunctorum, ad sex anni terminos; ad festum 
Omnium Sanctorum sex denarios, ad festum Natalis Domini 
sex denarios, ad Epiphaniam Domini sex denarios, ad Pascha 

sex denarios; ad Pentecosten sex denarios, et ad festum S. 
Mari® Magdalen® sex denarios. Item praecepit, sub pcena 
excommunicationis, ut dies ejus anniversarius annuatim te- 
neatur in ecclesid praedicta, et eodem die capellanus sit ac- 
cepturus de domo vie?, fratres et sorores aliorum vie?, ad 
potandum. Item in die coenae praecepit distribuere cuilibet 
fratri et sorori praedictae domus et caeteris leprosis mendi- 
cantibus libellum et allec ; et quod leprosi extranei ilia nocte 
in domo hospitarentur. Et si quis confratrum vel sororum 
istos articulos contradicat prsescriptos, volumus et ordinamus 
quod portio ejus imperpetuum subtrahatur. 

Et nos Willielmus de Turbus permissione divina Nor- 
wicensis episcopus, praedictam domum et caetera subscripta 
ratiticamus et confirmamus. In cujus rei testimonium prae- 
sentibus literis sigillum domus est appensum : et quia sigil- 
lum nostrum est incognitum, sigillum decani Lennae pr®- 
sentibus apponi procuravimus, anno Domini MCLXxiiii. 

lUlltugtoolligtobc hospital, tn DorMjttT. 
THIS Hospital was formerly called Kinewaldegrave, 

in the Deanry of Harthill and Archdeaconry of East-Riding. 
It was in existence, chiefly for women, before 1169. It was 
dedicated to St. Mary Magdalene, and rated, 26th Hen. 
VIII. at 13?. 11s. 2d. in the gross, and 12/. 3s. 4d. in the 
clear sum.3 

Tanner, beside the Charter which follows, refers to 

“ Pat. 29 Edw. III. p. 2. m. 20. pro. ten. in Beverly et 
Walkinton.” 

William, who is called “ Pharen. episc." was adm. 
Master of this Hospital, 20 March, 1399.b 

William de Scardeburgh, 3 June, 1411.® 
Richard Bowet, a relation of the archbishop of York 

of that name, 15th Oct. 1414.d 

Hospital* be Egnetoalbgrabes, tn agro Cboraeenst. 
Carta Regis Edwardi Tertii, Donatorum Concessiones 

recitans et conjirmans. 
[Pat. 1 Edw. III. p. 2, ra. 9.] 

Rex, &c. Inspeximus quasdam literas patentes, quas 
bon® memori® Thomas quondam archiep. Ebor. fecit soro- 
ribus hospitalis S. Mariae Magdalenae de Kynewaldgraves, 
et quas decanus et capitulum ecclesiae Ebor. confirmaverunt 
eisdem sororibus in haec verba. Noverint, &c. quod nos 
Thomas Dei gratia Ebor. archiep., &c. Cartas hospitale 
nostrum de Kynewaldgraves, in quo nulla persona debet aut 
consuevit nisi per Ebor. archiepiscopus, seu per suos recipi, 
contingentes, inspeximus in haec verba. R, Dei gratia Ebor. 
archiep. apostolicae sedis legatus, omnibus sanctse matris ec- 
clesi® filiis salutem. Ad universitatis vestr® notitiam per- 
venire volumus, quod nos, considerata pauperum sororum 
de Kynewaldgrave calamitate et miseria ; earun inopiae, pie- 
tatis intuitu, et caritatis affectu, ex parte subvenire cu- 
pientes, pro salute anim® nostr® et pr®decessorum nostro- 
rum, concessimus et donavimus eisdem sororibus in perpe- 
tuam et puram et quietam elemosinam, omnes decimas to- 
tius essarti nostri de Bimannesconge: et ne haec nostra con- 
cessio et donatio in posterum alicujus malicia perturbari, nec 
praedictas super eisdem decimationibus sorores in aliquo 
vexare possit, easdem eisdem praesentis scripti munimine, et 
sigilli nostri testimonio confirmamus, &c. Hiis testibus, 
Gaufrido pr®posito Beverlacensi, &c, Data Beverlaci per 
manum Walteri clerici domini archiepiscopi in Natale bea- 
torum apostolorum Petri et Pauli, anno ab incarnatione 
Domini MCLxix. regni verb Henrici regis secundi xv. archi- 
episcopatus autem Rogeri Ebor. archiepiscopi xv. 

Gaufridus Dei gratia Ebor. archiep. et Angli® primas, 
omnibus has literas visuris vel audituris, salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra, nos divin® pietatis intuitu, con- 
cessisse et dedisse sororibus hospitalis S. Mari® Magdalen® 
de Kynewaldegraves, ad earum vestitum, xxx. sol. annua¬ 
tim de redditu nostro de Beverlaco, recipiendos ad Pente¬ 
costen, &c. Hiis testibus, Jordano capellano, &c. 

Walterus Dei gratia Ebor. archiep., &c. Noverit nos, 
&c. concessisse pauperibus sororibus hospitalis S. Mari® 
Magdalen® de Kenewoldgraves, ad su® sustentationis incre- 

3 In the existing' Record in the Office of First Fruits there is no gross 
sum ; the entry is thus : “ Kynwalgrave Hospit. valet, clare xlj1. iijs.iiijd.” 

mentum, omnes decimas garbarum cultur® nostr®, qu® vo- 
catur Gibetesflat imperpetuum possidendas. Et ne super 
eisdem decimis ab aliquo futuris temporibus molestiam sus- 
tineant, vel calumpniam paciantur, easdem dicti hospitalis 
sororibus, una cum xxx. solidis de redditu nostro Beverlaci 
annuatim recipiendis in termino Pentecostes, quos ad earum 
vestitum foelicis memori® Galfridus Ebor. archiep. pr®- 
decessor noster eis miserecorditer contulit, tenore pr®sen- 
tium confirmamus ; donationes pr®dictas sigilli nostri mu¬ 
nimine roborantes. Decimas etiam totius assarti nostri de 
Bimanescong, quam e®dem sorores ex dono venerabilis 
pr®decessoris nostri Rogeri quondam Ebor. archiepiscopi 
sunt adept®; eisdem auctoritate pontificali similiter confir¬ 
mamus. Hiis testibus, dominis Alano de Watsand justi- 
ciario domini regis, Willielmo de Wychendune et Ricardo 
de Bevill seneschallis nostris, &c. 

Quas quidem cartas, &c. confirmamus, &c. In cujus, 
&c. Data per nos Thomam archiep. apud Cawod ix. kal. 
Mail an. grati® Mccci. et pontificatus nostri, secundo. 

Nos autem pr®missa omnia et singula contenta in lite¬ 
ris pr®dictis; necnon donationem et concessionem, quas 
Rogerus de Molescroft, filius Hervei de Molescroft, per car- 
tam suam fecit Deo et fratribus et sororibus ejusdem hospi¬ 
talis de Kynewaldgraves; de una cultura terr®, cum perti- 
nentiis in territorio de Suburtona, qu® vocatur Kalkendale, 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. Concessio¬ 
nem etiam, &c. quas Willielmus filius Yvonis per cartam 
suam fecit, &c. de duobus selionibus terr®, cum pertinentiis 
in pr®dicto territorio de Sudburton, apud Lundenpit, et de 
duabus selionibus terr®, cum pertinentiis in eodem terri¬ 
torio, super Hoddesipe; et de una aerfl terr® cum perti¬ 
nentiis apud Macwra, in puram et perpetuam elemosinam. 
Donationem, &c. quas Thomas de Kirketon per cartam 
suam fecit, &c. de quadam portione cujusdam selionis in 
campo diet® vill® de Suthburton, in puram et perpetuam 
elemosinam. Donationem, &c. quas Walterus Furmage de 
Suthburton, per cartam suam fecit, &c. de toto jure et 
clamio quod habuit, &c. in duabus culturis terr® ipsorum 
fratrum et sororum jacentibus ex orientali parte pr®dict® 
domus de Kynewaldgraves. 

b MS. Harl. 6969. p. 87- 
c Ibid. d Ibid. 
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Donationem, &c. quas Walterus filius Hervei de 
Molescroft, per cartam suam fecit, &c. de quodam tofto 
cum pertinentiis in Molescroft, quod fuit Turkilli ad col- 
lem. Donationem, &c. quas Thomas filius Thomse filii 
Lete per cartam suam fecit, &c. de totfi terrfi, cum perti¬ 
nentiis, quae fuit praedicti Thomae filii Thomae in Ginarde- 
crofts, in puram et perpetuam elemosinam. Donationem, 
&c. quas Thomas filius Thomae de Molescroft per cartam 
suam fecit, &c. de tota terra cum pertinentiis, quam habuit 
in Chinardcroft in territorio de Molescroft, in liberam et 
perpetuam elemosinam. Donationem etiam, &c. quas idem 
Thomas, &c. fecit, &c. de tota terra sua, cum pertinentiis in 
dicto territorio de Molescroft, in liberam et perpetuam ele¬ 
mosinam. Donationem, Sec. quas idem Thomas per cartam 
suam fecit, &c. de tota terra sue!, cum pertinentiis in Moles¬ 
croft, quae vocatur le Park, in puram et perpetuam elemo¬ 
sinam. 

Confirmationem etiam quam Petrus nepos magistri Al- 
bini, per scriptum suum fecit hospitali prsedicto de septem 
acris terrae in Ridingia de Molescroft, in puram et perpe¬ 
tuam elemosinam. Concessioner!), &c. quas Willielmus 
filius Gileberti de Ragniltorpe per cartam suam fecit, &c. 
de una culturfi sex acrarum et amplihs, cum pertinentiis in 
campo de Ragniltorpe, quas vocatur Albritheflat, in puram 
et perpetuam elemosinam; et de communi pastura in terri¬ 
torio de Ranaltorp. Donationem, &c. quas Elenardus filius 
Ricardi Godchepe per cartam suam fecit, &c. de quadam 
terra sua cum pertinentiis in territorio de Walkynton, in li¬ 
beram, puram, et perpetuam elemosinam. Concessionem, 
&c. quas Thomas Benderer de Walkynton per scriptum 
suum fecit, &c. de toto jure, &c. in quatuor selionibus in 
dicto territorio de Walkyngton. Concessionem, &c. quas 
Johannes de Hundesle per cartam suam fecit, &c. de una 
aerfi terrse in Osmundwra, in puram et perpetuam elemosi¬ 
nam. Donationem, &c. quas Will. Hardy de Walkenton 
per scriptum suum fecit, &c. de tribus perticatis terrse ara- 
bilis in solo de Walkenton, apud Shortwod, in Osmundwra, 
in puram et perpetuam elemosinam. Donationem, &c. quas 
Emma filia Ricardi clerici de Walkenton, per scriptum 
suum fecit, &c. de tribus perticatis terrse arabilis in terri¬ 
torio de Walkenton apud Shortwod in Osmundwra, in pu¬ 
ram et perpetuam elemosinam. Donationem, &c. quas Jo¬ 
hannes de Irnham per cartam suam fecit, et de tribus acris 
et una roda terrse in campo de Frydaythorpe. Donatio¬ 
nem, &c. quas Agnes filia Galfridi tonsoris Beverlaci, in 
Walkergate per cartam suam fecit, &c. de quodam annuo 
redditu xx.s. et vi.d. in Beverlaco ; scil. unam medietatem ad 
Pentecosten; et aliam medietatem ad festum S. Martini in 
hyeme; percipiendo, viz. de tenemento cum pertinentiis 
quod quondam fuit Johannis de Wysebeche in alto vico, 
prope forum piscis, versus monasterium S. Johannis, octo 
solidos, de tenemento quod quandoque fuit Johannis de 
Bilton, priori tenemento collaterali, octo solidos: de tene¬ 
mento Willielmi died de Brackele tonsoris, in Lathegate, 
&c. xxviii. denarios: et de tenemento quod aliquando fuit 
Willielmi Murdak in Oswaldgate xxv.d. in liberam, &c. ele¬ 
mosinam. 

Donationem, &c. quas Agnes filia Gedse, quondam 
uxoris Galfridi tonsoris Beverlaci in Walkergate, per cartam 
suam fecit, &c. de quadam terra in Beverlaco, cum sedificiis 
suprapositis, et aliis pertinentiis, in alto vico versus mona¬ 

sterium S. Johannis, quae quondam fuit Johannis de Wyse¬ 
beche, in puram et perpetuam elemosinam; et qusedam pars 
terrae praedictae jacet super feodum domini archiepiscopi, et 
quaedam pars jacet super feodum praepositi Beverlaci in 
longitudine ab alto vico usque ad commune fossatum. Do¬ 
nationem, &c. quas Margareta filia Ricardi de Angulo, per 
scriptum suum fecit, &c. de quatuor solidis annui redditus 
in Beverlaco, quern praefatus Ric. pater suus dedit praefatae 
Margaretae in vita, et post obituin suum eundem redditum 
contulit fratribus et sororibus prasdictis in liberam, &c. ele¬ 
mosinam, de quadam terra juxta pontem animalium, quam 
Will. Guthredi de eo tenuit. Donationem, See. quas Avicia 
Sken, quae fuit uxor Johannis Barach, per cartam suam 
fecit, &c. de annuo redditu ii. sol. vid. de quadam terra cum 
pertinentiis in Beverlaco, quam Robertus Speciarius tenuit, 
&c. Donationem, &c. quas Will, filius Alani Lambe per 
scriptum suum fecit, &c. de annuo redditu xvid. de domo 
ubi Andreas Saper manere solet in majori vico Beverlaci. 
Concessionem, &c. quas Johannes Pelliparius de Beverlaco, 
per scriptum suum fecit, &c. de toto jure et clamio, quod 
habuit vel habere poterit in ilia terra cum asdificiis supra¬ 
positis, et pertinentiis in Beverlaco, jacente in Aldeford, &c. 
Donationem, &c. quas Robertus Carpentarius de Beverlaco, 
per scriptum suum fecit, &c. de tota ilia terrfi, cum sedificiis 
suprapositis et pertinentiis suis in Beverlaco, &c. Dona¬ 
tionem, quas Will, filius Willielmi de Lund, miles, per 
cartam suam fecit, &c. de annuo redditu xviiid. in puram et 
perpetuam elemosinam, recipiendo de terra ilia cum perti¬ 
nentiis in Beverlaco, quam Jacobus filius Stephani Clerici 
de Ebor. de eo tenuit. Donationem, &c. quas Henr. Fegge 
burgensis de Bervalaco per scriptum suum fecit, &c. de 
redditu ii. sol. per annum ad Pentecosten et ad festum S. 
Martini in yeme de uno messuagio in Beverlaco in le Dede¬ 
lane, &c. Donationem, &c, quas Petrus filius Johannis de 
Crassy de Beverlaco, per cartam suam fecit, Sec. de redditu 
vid. per annum in Beverlaco, percipiendorum de terra Ro-